
ZARZĄDZENIE Nr 41/2019 
 

Burmistrza Reszla 

z dnia28 marca 2019 roku 
 

 
w sprawie: przeprowadzenia konsultacji społecznych w Sołectwach Gminy Reszel 

 

 
Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 08 marca 1990 r. – o samorządzie gminnym ( Dz. U z 2019 r., poz. 

506.),  w wykonaniu  Uchwały Nr VIII/32/2011 Rady Miejskiej w Reszlu z dnia 29 marca 2011 roku w sprawie 

określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych 

 

 

zarządza się, co następuje: 
 

 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie konsultacji społecznych w Sołectwach Gminy Reszel. 

 

§ 2. Cel i przedmiot  przeprowadzenia konsultacji społecznych: opinie mieszkańców sołectw 

dotyczące zmiany w statutach Sołectw Gminy Reszel w zakresie dostosowania długości 

kadencji organów jednostek pomocniczych  do długości kadencji  Rady Miejskiej. 

 

§ 3. Konsultacje przeprowadzane będą w dniach 1 kwietnia 2019 r. – 15 kwietnia 2019 r.  

 

§ 4. Konsultacje przeprowadzane będą w formie badania opinii mieszkańców z 

wykorzystaniem anonimowych formularzy ankietowych . 

 

§ 5. Ogłoszenie w sprawie przeprowadzenia konsultacji zamieszcza się na tablicach ogłoszeń 

w Sołectwach Gminy Reszel , w siedzibie Urzędu Gminy w Reszlu oraz w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

 

§.6. Wyznacza się P. Karolinę Breziuk  jako Koordynatorem ds. przeprowadzenia konsultacji. 

 

§ 7. Zbiorcze wyniki konsultacji, po ich zakończeniu, podaje się do wiadomości publicznej w 

Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 8. O wynikach konsultacji Burmistrz Reszla poinformuje Radę Miejską na najbliższej Sesji. 

 

§ 9. Konsultacje społeczne są ważne bez względu na ilość osób w nich uczestniczących. 

 

§ 10. Wyniki konsultacji nie są wiążące dla organów Gminy. 

 

§ 11. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


